
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
7 
1 

97 
37 
33 
95 
43 
48 
74 
21 
81 
96 
39 
51 
44 
11 
32 

Nombre 
GABRIEL SPINAZZE 
MAURO CRAVERO 
MATIAS ROBERA 
NICOLAS BERRINO 
FRANCISCO BAUDO 
ARIEL PAVON 
DIEGO RICHARTE 
JUAN VALDIVIA 
CRISTIAN LOVECCHIO 
VICTOR RIBOTTA 
NICOLAS DEL BIANCO 
PEDRO  FERNANDEZ 
LISANDRO SAMPIETRO 
NICOLAS HERRERA 
RODRIGO POCHETINO 
FABIO IBARBORDE 
JERONIMO PAREDES 

Mejor Tm 
1:34.784 
1:34.923 
1:34.999 
1:35.093 
1:35.111 
1:35.117 
1:35.218 
1:35.305 
1:35.411 
1:35.431 
1:35.607 
1:35.988 
1:36.535 
1:36.889 
1:37.430 
1:37.595 

D if.  re sp.  1°  

0.139 
0.215 
0.309 
0.327 
0.333 
0.434 
0.521 
0.627 
0.647 
0.823 
1.204 
1.751 
2.105 
2.646 
2.811 

V ue ltas 
7 
4 
5 
7 
6 
8 
4 
5 
6 
7 
6 
6 
8 
5 
6 
7 

Clase 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 

Nat/State 
LOS CONDORES 
RIO TERCERO 
LABOULAYE 
LAS VARILLAS 
LAS VARILLAS 
CORDOBA 
CORDOBA 
CORDOBA 
VILLA MARIA 
LOS CONDORES 
LOS CONDORES 
CORDOBA 
BELL VILLE 
LAS PEÑAS 
LAS VARILLAS 
PUEBLO ITALIANO 
LA RIOJA 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 10/12/2022 09:56:07 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORONACION CBA PISTA Y F. RENAULT PLUS 
UNO COMPETIZIONE 

ENTRENAMIENTO 1 - UNO COMPETIZIONE 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 9:36:54 

OSCAR CABALEN 0,000 km 

10/12/2022 09:37 


